
 
 

UCHWAŁA NR 485/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 181 295,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 68 396 022,99 zł 
1. dochody bieżące (-) 181 295,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

40 000,00 zł  

b) zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  75 765,00 zł 
c) zwiększenie z tytułu środków na uzupełnienie dochodów gmin 202 940,00 zł  
d) zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z rożnych dochodów 
- zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży węgla dla mieszkańców  (-) 500 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę (-) 181 295,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 72 850 220,95 zł 
1) wydatki bieżące  18 705,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych (-) 4 295,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  233 515,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 237 810,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 000,00 zł 
  
2) wydatki majątkowe  (-) 200 000,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 200 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8784



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8784



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 40 000,00

60014 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

758 0,00 278 705,00

75801 0,00 75 765,00

0,00 75 765,00

75802 0,00 202 940,00

0,00 202 940,00

853 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -500 000,00 318 705,00

Wpływy ze sprzedaży węgla 1 896 065,00 1 396 065,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 896 065,00 1 396 065,00

bieżące 55 659 640,77 55 478 345,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 042,59 200 042,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 042,59 200 042,59

Pozostała działalność 2 825 546,85 2 325 546,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 582 714,30 2 785 654,30

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 825 546,85 2 325 546,85

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 582 714,30 2 785 654,30

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 860 040,00 13 935 805,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 860 040,00 13 935 805,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 540 000,00

Różne rozliczenia 20 031 847,69 20 310 552,69

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 540 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 772 040,00 1 812 040,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 485/XLVIII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8784



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 318 705,00

0,00 0,00

Ogółem: 68 577 317,99 68 396 022,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

majątkowe 12 917 677,22 12 917 677,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 280,00 54 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 068 345,54 1 335 345,54 1 335 345,54 6 577,74 1 328 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 345,54 1 389 345,54 1 389 345,54 6 577,74 1 382 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

6 367 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 000,00 688 000,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

624 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 000,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511 189,79 3 560 375,41 3 310 375,41 24 440,79 3 285 934,62 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 814,38 4 950 814,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 540,00 110 540,00 110 540,00 0,00 110 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 621 729,79 3 670 915,41 3 420 915,41 24 440,79 3 396 474,62 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 814,38 4 950 814,38 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 100,00 423 100,00 423 100,00 0,00 423 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 100,00 463 100,00 463 100,00 0,00 463 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 000,00 574 000,00 574 000,00 17 650,00 556 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 000,00 624 000,00 624 000,00 17 650,00 606 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00

235 350,00 235 350,00 235 350,00 0,00 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 350,00 285 350,00 285 350,00 0,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 485/XLVIII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8784



730 149,79 264 335,41 264 335,41 0,00 264 335,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 814,38 465 814,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 689,79 284 875,41 284 875,41 0,00 284 875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 814,38 465 814,38 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 540,00 95 540,00 95 540,00 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665 634,53 7 614 393,53 7 308 736,92 5 805 611,39 1 503 125,53 24 875,00 249 308,00 31 473,61 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666 384,53 7 615 143,53 7 309 486,92 5 806 361,39 1 503 125,53 24 875,00 249 308,00 31 473,61 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

937 285,00 886 044,00 790 695,39 104 100,00 686 595,39 9 875,00 54 000,00 31 473,61 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 035,00 886 794,00 791 445,39 104 850,00 686 595,39 9 875,00 54 000,00 31 473,61 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

64 600,00 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 350,00 65 350,00 65 350,00 65 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 916,00 646 916,00 498 516,00 53 480,00 445 036,00 42 400,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 916,00 666 916,00 498 516,00 53 480,00 445 036,00 42 400,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

1 384 000,00 621 000,00 496 900,00 53 000,00 443 900,00 42 400,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 000,00 641 000,00 496 900,00 53 000,00 443 900,00 42 400,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

22 153 229,38 20 049 925,38 18 118 351,81 14 420 613,53 3 697 738,28 990 847,01 726 753,00 213 973,56 0,00 0,00 2 103 304,00 2 103 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 765,00 275 765,00 272 765,00 232 765,00 40 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 428 994,38 20 325 690,38 18 391 116,81 14 653 378,53 3 737 738,28 990 847,01 729 753,00 213 973,56 0,00 0,00 2 103 304,00 2 103 304,00 0,00 0,00

11 775 776,16 11 775 776,16 10 512 014,30 8 840 578,29 1 671 436,01 592 945,40 472 257,46 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 765,00 226 765,00 223 765,00 183 765,00 40 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 002 541,16 12 002 541,16 10 735 779,30 9 024 343,29 1 711 436,01 592 945,40 475 257,46 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 955,00 385 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 955,00 388 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 689,30 1 237 689,30 1 237 689,30 1 237 689,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 485,00 68 485,00 68 485,00 68 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 174,30 1 306 174,30 1 306 174,30 1 306 174,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 51 241,00

przed zmianą 51 241,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 51 241,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 51 241,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8784



635 637,44 635 637,44 635 637,44 0,00 635 637,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 637,44 675 637,44 675 637,44 0,00 675 637,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448 614,34 5 448 614,34 5 448 614,34 5 448 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 280,00 115 280,00 115 280,00 115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 894,34 5 563 894,34 5 563 894,34 5 563 894,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 011,08 2 296 011,08 2 088 028,08 1 568 310,01 519 718,07 135 000,00 72 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 011,08 2 338 011,08 2 130 028,08 1 610 310,01 519 718,07 135 000,00 72 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 746,00 822 746,00 822 746,00 822 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 746,00 864 746,00 864 746,00 864 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 666,02 995 666,02 951 216,02 871 717,94 79 498,08 0,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 666,02 1 002 666,02 958 216,02 878 717,94 79 498,08 0,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 809,00 556 809,00 556 809,00 556 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 809,00 563 809,00 563 809,00 563 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 079,26 2 848 079,26 1 911 004,26 11 760,26 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 079,26 2 348 079,26 1 411 004,26 11 760,26 1 399 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 858 079,26 2 848 079,26 1 911 004,26 11 760,26 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 079,26 2 348 079,26 1 411 004,26 11 760,26 1 399 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 597 002,00 1 597 002,00 1 597 002,00 0,00 1 597 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 002,00 1 097 002,00 1 097 002,00 0,00 1 097 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068 925,52 5 358 543,52 5 228 554,70 124 594,00 5 103 960,70 17 500,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 710 382,00 710 382,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 325,52 5 416 943,52 5 286 954,70 124 594,00 5 162 360,70 17 500,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 710 382,00 710 382,00 0,00 0,00

1 157 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 400,00 1 128 400,00 1 128 400,00 0,00 1 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 400,00 218 400,00 218 400,00 0,00 218 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 071,00 1 956 071,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 321,00 1 955 321,00 375 821,00 7 000,00 368 821,00 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 16 000,00

przed zmianą 16 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8784



452 171,00 428 171,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 421,00 427 421,00 375 821,00 7 000,00 368 821,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

332 828,00 332 828,00 332 828,00 0,00 332 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 078,00 332 078,00 332 078,00 0,00 332 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 031 515,95 54 239 408,57 42 249 405,88 22 491 789,28 19 757 616,60 3 299 122,01 7 124 828,00 866 052,68 0,00 700 000,00 18 792 107,38 18 792 107,38 0,00 0,00

-700 750,00 -500 750,00 -500 750,00 0,00 -500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

519 455,00 519 455,00 496 455,00 233 515,00 262 940,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 850 220,95 54 258 113,57 42 245 110,88 22 725 304,28 19 519 806,60 3 299 122,01 7 147 828,00 866 052,68 0,00 700 000,00 18 592 107,38 18 592 107,38 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 77 241,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

przed zmianą 77 241,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8784



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 733 000,00 733 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00

6050 733 000,00 733 000,00

ogółem 2 150 000,00 43 000,00 0,00 2 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 107 000,00 2 107 000,00

6050 43 000,00 43 000,00

0

ogółem 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 130 000,00 130 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 20 205,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 20 205,00 20 205,00

ogółem 50000,00 1000,00 49000,00

6370 49 000,00 49 000,00

6050 1 000,00 1 000,00

ogółem 2 155 000,00 30 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

0,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2. 600 60016

Budowa i rozbudowa 

infrastruktury technicznej, w 

tym drogowej, wodociągowej, 

rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki- modernizacja dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Zarurowanie rowu ul. 

Tysiąclecia

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym 

i w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60052

Budowa i rozbudowa 

infrastruktury technicznej, w 

tym drogowej, wodociągowej, 

rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki- przebudowa szafy 

telekomunikacyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 485/XLVIII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8784



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 15 000,00 15 000,00

0,00

0,00

ogółem 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 563 000,00 563 000,00 0,00

ogółem 445 609,38 221 609,38 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 434 609,38 221 609,38 224 000,00

ogółem 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 97 500,00 97 500,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 44 280,00 44 280,00 0,00

6059 6 961,00 6 961,00

0,00

ogółem 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6050 16 700,00 16 700,00 0,00

0,00

ogółem 2 086 604,00 1 876 470,00 210 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 086 604,00 1 876 470,00 210 134,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 87 000,00 1 740,00 0,00 85 260,00 0,00 0,00 0,00

6370 85 260,00 85 260,00

6050 1 740,00 1 740,00 0,00

ogółem 4 207 866,00 18 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 4 207 866,00 18 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00

7 754 75404
Pomoc finansowa dla Policji- 

zakup samochodu 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60017
Remont drogi polnej ul. 

Skalna w Ligocie Woźnickiej 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005 Wykup gruntów 
Urząd Miejski 

Woźniki

11 750 75095
Zakup i montaż platformy 

przyschodowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 801 80195
Zakup i montaż zestawu 

hydroforowego z osprzętem

Urząd Miejski 

Woźniki

13 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 900 90001

Budowa i rozbudowa 

infrastruktury technicznej, w 

tym drogowej, wodociągowej, 

rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki- budowa wodociągu 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 926 92601

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w Psarach 

I etap

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90005 Zakup kserokopiarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8784



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 73 000,00 73 000,00

0,00

0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

0,00

0,00

ogółem 264 021,00 5 281,00 0,00 258 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
258 740,00 0,00 258 740,00

6050 5 281,00 5 281,00 0,00

ogółem 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 361,00 20 361,00

0,00

0,00

17 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

18 900 90004
Zakup traktorka - środki 

sołeckie Kamieńskie Młyny

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90095

Budowa i rozbudowa 

infrastruktury technicznej, w 

tym drogowej, wodociągowej, 

rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki- modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90095
Zakup i montaż altany- środki 

soleckie Czarny Las

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8784



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 13 000,00 13 000,00

0,00

0,00

ogółem 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 126 000,00 126 000,00

0,00

0,00
ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 11 000,00 11 000,00
0,00

0,00

ogółem 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 185 000,00 185 000,00

0,00

6059
0,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 35 000,00 35 000,00

ogółem 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

0,00

6497 10 000,00 10 000,00

0,00

ogółem 18 592 107,38 4 148 107,38 2 900 000,00 11 534 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

6050 7 891 285,38 3 267 285,38 2 900 000,00 1 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 6 961,00 6 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 206 861,00 206 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 258 000,00 73 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 625 000,00 0,00 0,00 9 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6497 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

21 921 92195

Zakup choinki 

bożonarodzeniowej - środki 

sołeckie Piasek 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 926 92695

Zakup i montaż pompy ciepła 

z przyłączem energii 

elektrycznej dla budynku 

szatniowego przy boisku w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 921 92195
Zakup altany  Psary  -Śr. 

Sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90005 Program "Ciepłe Mieszkania"
Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90095
Zakup mowych elementów na 

plac zabaw w Psarach

Urząd Miejski 

Woźniki

26 853 85395
Adaptacja pracowni CIS - 

środki EFS
CIS

Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8784


	UCHWAŁA NR 485/XLVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-30T07:36:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




